
740 Clarmont, village
Morges, gare

Du lundi au vendredi

sauf fêtes générales
et lundi du Jeûne (22.09)
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Validité du﻿ 15 décembre 2024 au 13 décembre 2025.

Fêtes générales : 25-26 déc, 1-2 janv, ven 18 avr, lun 21 avr, jeu 29 mai, lun 09 juin, ven
1er août.

Transports de la région Morges Bière Cossonay SA
Avenue de la Gottaz 28A, 1110 Morges - Tél. 021 811 43 42 - info@mbc.ch - www.mbc.ch

2' 3' 4' 5' 6' 8' 10' 12' 17'

Ve
rs

io
n 

du
 0

2.
12

.2
02

5 
00

:0
8:

45

Cla
rm

ont, 
vi

lla
ge

Vaux-s
ur-M

org
es, 

Bugn
on

Vaux-s
ur-M

org
es, 

vil
lage

Vaux-s
ur-M

org
es, 

Petit
-Vaux

Monnaz, 
vil

lage

Monnaz, 
Tre

sy

Ech
ich

ens, 
Sig

nal

Morg
es, 

Marce
lin

Morg
es, 

La
 Tour

M
org

es, 
ga

re


